第10回 徳島心臓CT・MRI 研究会のご案内
謹啓　時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記「第10回徳島心臓CT・MRI研究会」を下記の通り開催いたします。

今回は10回記念として、特別講演を2題とさせていただきました。ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。
日時：平成25年 2月 12日(火) 18:50～21:00
場所：徳島大学　長井記念ホール　徳島市蔵本町3丁目18-15 TEL：088-633-7245

【情報提供】　18：50～19：00　　「心臓領域におけるオムニパークの有用性」

第一三共株式会社
【Opening Remarks】　19：00～19：05

徳島大学大学院ﾍﾙｽﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ研究部　循環器内科学分野　教授　佐田 政隆 先生
【特別講演Ⅰ】　19：05～20：00

【座長】徳島大学大学院ﾍﾙｽﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ研究部　循環器内科学分野　教授　佐田 政隆 先生

『　心臓MRIの臨床応用と将来の可能性　』

心臓画像クリニック（CVIC）飯田橋
　　　院長　寺島　正浩 先生
【特別講演Ⅱ】　20：00～20：55
【座長】徳島大学大学院ﾍﾙｽﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ研究部　放射線科学分野　教授　原田 雅史 先生
『　心臓CTの最近のトピックス
　　　　　　　　　　：最新技術から将来展望まで　』

慶應義塾大学医学部　放射線診断科
　　　　教授　栗林　幸夫 先生
【Closing Remarks】　20：55～21:00

徳島大学大学院ﾍﾙｽﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ研究部　放射線科学分野　教授　原田 雅史 先生

・当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学、薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く
ことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
・心血管クラスターコアセミナーを兼ねております。
・なお当日は軽食をご用意しております。